[image: ]
Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo
Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232
gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br
Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina
CNPJ 95.952.230/0001-67

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2020 PARA PREENCHIMENTO DE VAGA TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE ENFERMEIRO

NILDO MELMESTET, Prefeito do Município de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado preliminar, o prazo e procedimentos para interposição de recursos.

1. Segue resultado preliminar da classificação (contagem de títulos e da experiência comprovada) dos candidatos inscritos:

Não houveram inscrições válidas no respectivo período.

2. Conforme determina o Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado, da classificação preliminar, os candidatos poderão interpor recurso escrito, uma única vez, considerando o caráter emergencial da necessidade de contratação, endereçado à Secretaria Municipal de Saúde, no dia 19.10.2020;

3. O recurso deverá conter a perfeita identificação do recorrente e as razões do pedido recursal;

4. A homologação do resultado final será publicada no sítio www.bracodotrombudo.sc.gov.br e murais da Prefeitura e Secretaria da Saúde, antes da chamada dos candidatos;

[bookmark: _GoBack]Braço do Trombudo, 16 de outubro de 2020.

    Nildo Melmestet			    	       Daniela P. Mügge
Prefeito Municipal			Secretária de Saúde e Assistência Social
image1.jpeg